УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

ПРИКАЗ

№ 46 от 25.02. 2019г.

.

«Об итогах проведении

конкурсов «Учитель года -2019»

«Воспитатель года-2019»

 На основании плана работы УО на 2019 год, приказа управления

образованием №238  от 29.12. 2018г.  с 1.02.2019 г. по 25.02.2019 г. проведён

муниципальный этап Всероссийских конкурсов «Учитель года - 2019» и

«Воспитатель года -2019» . В соответствии с решением жюри конкурсов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Учитель года - 2019»:

1 место: Паньшина Наталия Владимировна, учитель английского языка

Ивантеевской гимназии.

2 место: Сахнова Марина Витальевна, учитель начальных классов Раевской

основной школы.

2 место: Юлин Владимир Геннадьевич, учитель физкультуры Чернавской

основной школы.

2. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Воспитатель года -2019»:

     1 место: инструктор по физической культуре Центра развития ребёнка

«Колосок».

     2 место: воспитатель детского сада с. Бартеневка;

     3 место: воспитатель дошкольной группы Клевенской основной школы

               Лауреат   в номинации «Преданность профессии»:

3. Направить Паньшину Наталию Владимировну, учителя английского

языка Ивантеевской гимназии на региональный этап конкурса

«Учитель года – 2019».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гладилову О.А.

Начальник управления образованием:                                В.А. Козлова